Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Тридцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

    10 апреля 2019 г.							           	     №  165
п. Катунино

О внесении изменений и дополнений в решение
«Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования «Катунинское» на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года  № 131 ФЗ, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178 ФЗ, Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Катунинское», утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования «Катунинское» от 29.06.2012 г. № 122,

Совет  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 26.12.2018 года № 148 «Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования «Катунинское» на 2019 год» следующие изменения и  дополнения:
1. Приложение № 1 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Катунинское» обеспечить реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Катунинское» на 2019 год.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское».

	Председатель
Совета депутатов

____________________ В.В. Кошко
	             Глава
              муниципального образования

             __________ М.В. Михайлов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
МО «Катунинское»
от 22 мая 2019 г.  № 165

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год
1. Перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать:
	№
п/п
	Объект
приватизации
	Адрес объекта приватизации

Краткая характеристика
	Предполагаемые
сроки приватизации

	1
	ж/д комендатура, общей площадью 448 кв.м. кадастровый номер 29:16:240601:1874, в комплексе с земельным участком, кадастровый номер 29:16:240601:61, площадью 3243 кв. м., расположенный по адресу: Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Катунинское», поселок Катунино

Архангельская область,
п. Катунино

1

1-4 квартал 2019 года

	2
	Аэродромная плита марки ПАГ-18
	Архангельская область, п. Катунино
	52 шт.
Продажа на условиях самовывоза
	1-2 квартал 2019 года

	3
	Здание котельной с оборудованием (24 ед.) общей площадью 555,4 кв. м и земельный участок площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Архангельская обл., Приморский р-н, МО  Катунинское", п. Беломорье, д.14, а также сооружений коммунального хозяйства (тепловые сети, протяжённостью 663 м, расположенного по адресу: Архангельская область, Приморский район, МО «Катунинское», поселок Беломорье; сети горячего водоснабжения п. Беломорье, протяжённостью 1 450 м, расположенного по адресу: Архангельская область, Приморский муниципальный район, сельское поселение Катунинское, поселок Беломорье)
	Архангельская область,
п. Беломорье, д. 14
	1
	2-3 квартал 2019 года